
                                                                                               

Администрация  Седельниковского  муниципального  района  

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  от  27 марта  2025 года                                                                                        № 26  

  с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 10.04.2023  № 51 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства»  

     

   Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

   ПОСТАНОВЛЯЮ:  

     Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального 

района от 10.04.2023  № 51 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства»  (далее- Административный 

регламент) следующие изменения: 
      - подпункт 8 пункта 2.9.2 Административного регламента изложить в 

следующей редакции: «8) запрашиваемое отклонение не соответствует 

ограничениям использования объектов недвижимости, установленным в границах 

зон с особыми условиями использования территорий;». 

 

 

Глава Седельниковского  

муниципального района                                                                          В.И. Жилин 
 


